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BvBexaaHe Ha agaHHm

AgMuHUCTpUpaHe

M3xog,

: @ Fenepupaii Excel gaitn |

Cnpaeku

Nmnopt TMomowy

3

HoBWHKM

MNetposa MuHoBa

HauaneH MnaH - AbvpxxaBHu JeiiHocT

afternoon

Bnanka croiiHocTHM nokazavenn: NMpuxop, Pasxoa u HatypanHn

O6wuHa TogwHa
oY BNAAVMMPOBO 2021
fanuisn Crohnoct 3a | Cron T 3a | CroAnocrt 3a | CrofHocT 3a
Koa Ha naparpad Wme wa naparpag o‘::a" I-eo Il-po N-10 IV-to
TPpMMeceune | TpUMeEcedMe | TpUMeceune | TpuMeceune
l.MmywectaeHn
AAHDBLM U HEQAHBUHM
npuxopu
1. UmywgectaeHHN 1
AP AAHBLU
Bcuuko umyllecTBeHU
ABHBLM
2. HepaHbuHu
nprxogmn
2400 Mpuxoam u Aoxoan ot 14527 0 0 0 14527
cobcrseHocT
2406 [IRVROA O Haehn 1 14527 0 0 0 14527
3eMA
Brecenn O0C v apyru
3700 O3HBLM BbPXY -436 0 0 0 -436
npogaxbute
BHECEH AaHBK BBLPXY
3702 np:axo,qme OT CTONaHcKa 436 0 0 6 436
AEWHOCT Ha BIoAXeTHUTE
npeanpwaTva (<)
BcHuKO HEgaAHBYHMN 14091 0 0 0 14091
nuxogn
06uo npuxoau (1+2) 14 091 0 0 0 14 091
H.Tpancdepn
6100 TpaLcgags Moray 544002 218729 116169 92935 116169
Brogwetu (Heto)
BLTPELWHN TpaHchepy B
6109 TR 544002 218729 116169 92935 116169
NbPBOCTENEHHWUA
paznopeauten (+/-)
Beuuko Tpanchepu 544002 218729 116169 92935 116169
IV.BpemeHHH
GeannxeeHn 3aemu
Bcuuko BpeMeHHU
Be3nMXBeHU 3aemMH
B
ShUko NpuXomm 558 093 218729 116 169 92935 130 260

(1+111+1V)




V.Onepaumm ¢
PUHAHCOBU AKTUBM U
nacuen

Bcuuko puHaHcupane
Ha peduuuTa

D60 npuxogm or

= 558 093 218729 116 169 92935 130 260
Arxpxaeun Oelinoct
CTOMHOCTHK
nokasartenu - Pazxop
Hauanen Mnan -
AvpxasHu JeiiHocT
O6wuHa: OY
logwna: 2021
BAAAVMUPOBO oA
CroiiHocT 3a | CroilHocr 3a | CroiHoct 3a | CToiHOCT 3a
Foguwen
Kop Ha naparpad Wme na naparpag S I-Bo II-po -ro IV-1o
TpUMECeUME | TPUMECEUHE | TpDMMECEUHE | TPUMEeCeuue
CTOMHOCTHU
noxKasarenm -
Pasxopg
lll. DyHkuua
Ob6pasosanue
318 NoaroreuTenHa
rpyna B yumuauwe
3annaty n
Bb3HATPAKAEHIA 33
0100 fepcoxana, Haet no 21150 10345 4288 3230 3287
TRYACEM W CnyxebHn
NPaBOCTHOWEHWA
3annatm wm
Bb3HArPAXAEHWA Ha
0101 nepcoHana Haer no 21150 10345 4288 3230 3287
TPYAOBM
MPaBOCTHOLWEHWA
Apyrv Bb3HarpaxgeHun
0200 W NNAWaHWUR 33 550 0 0 0 550
nepcoHana
V3FAATEHN CyMKM OT
CBKO, 3a obnexno v
0205 APYrA Ha NepcoHana, 550 0 0 0 550
Xapaktep Ha
Bb3HarpamieHe
JageamnTEAHKN
0500 OCUTYDWUTEAHW BHOCKK OT 6430 2532 1159 1128 1611
pabotogatenu
OCUFYPUTENHM BHOCKW OT
paboTopaTent 3a
0551 LupxaeHoTo 2915 1749 455 521 180
obuecTeeHo
ocurypasaxe (100)
OCHIYPUTENHKM BHOCKW OT
0552 paorenareny 33 1100 283 278 235 304
Yuurenckma neHcuoHeH
doua (Yulld)
0560 Vg Hnomiypuren 1400 314 273 255 558
BHOCKK OT pabotogatenn
0580 BHOCKM 33 1015 186 153 17 559

ADMLAHNTENHO




330 BAKATENHD
ocurypasaHe ot

paboTogatenu
1000 M3gpexka 4041 4041 0 0 0
1011 XpaHa 1500 1500 0 0 0
1015 MaTepranu 2541 2541 1] 0 0
Pasxoau 32171 16918 5447 4358 5448
Bcuuko 3a geliHocrTa: 3217 16918 5447 4358 5448
322
Hecneuuanuzupanu
yumauuwa, Gea
npodgecHoHanHu
TUMHazUM
3annati u
Bb3HArPaXAeHuA 3a
0100 nepcoHana, Haer no 350970 105890 86244 70594 88242
TPYA0BW 1 CnyxebHu
NpPaBoOTHOLWEHKS
33NAaTH 1
Bb3HarpaXaeHuA Ha
0101 nepcoHana Haet no 350970 105890 86244 70594 88242
TPYACBM
NPaeooTHOLEHUS
Lpyrv Be3HarpaxaeHun
0200 v NNalWaHna 3a 7700 7700 0 0 0
nepcoxana
M3NAATEHWU CYMU OT
CBKO, 3a nBnekao v
0205 APYTM Ha nepcoHana, ¢ 7700 7700 0 ] 0
xapakrep Ha
Bb3Harpaxgesve
3aguamuTenHm
0500 OCMIYPUTENHKM BHOCKK OT 82310 24652 20576 16463 20619
pabotogarenn
OCUTYPUTENHW BHOCKM OT
pabotofateny 3a
0551 AupKasHOTO 40309 12050 10077 8062 10120
oblecTBeHD
ocurypasane (100)
OCUTYRWTENHW BHOCKM OT
0552 palavapareni s 15175 4552 3794 3035 3794
YumnTenckma neHCMoHeH
doHg (Yuld)
0560 ApatngonyBmen 16943 5084 4235 3389 4235
BHOCKW OT paboTtogartenn
BHOCKM 33
AOMBAHUTENHO
0580 IATBAKATENHO 9883 2966 2470 1977 2470
OCWTYPABaHE OT
paboTtogarenu
1000 WM3gpbikka 78613 57450 3827 1460 15876
1011 ¥paHa 23000 16300 1000 1000 4700
1013 PRETEIROARRHAR 5200 3550 0 0 1650
abnekno
1015 MaTepuan 13200 9473 1127 460 2140
1016 BO/A, FOPMBA N EHEPTUR 13000 8800 1700 0 2500
1020 RAMORNIABEHLIN 9413 6077 0 0 3336
YCAyTA
1051 KoMaHAposka e 4000 3250 0 0 750

cTpaHaTa




1062

[pasxofu 3a 3aCTpaxosxku

800

800

1091

apyry pasxoaw 3a CBKO
(Tyk ce oTunTat
pasxogure 3a CBKO,
HEOTHETEHYW NO APYTK
no3numK Ha EBK)

10000

10000

1900

Mnaterm AaHbUM, TaKCK
W AAMWHWCTPATHMBHK
CaHKUK

715

715

1901

NAaTEHW LbpKABHU
AAHBLM, TAKCH,
HakaiaTenHu IMXEU U
3QMUHUCTPATUEHK
CAHKLAK

715

715

Pazxogu

520308

196407

110647

88517

124737

5200

MNpwngotueane Ha
AbATOTRARHK
MaTepuanti aKkTuen

5000

5000

5201

npuaobueaHe Ha
KOMIMIOTPK v Xapayep

5000

5000

Becuuko KanuTanosm
pasxoau

5000

5000

Becwuko 3a AeiliHocTTa:

525308

201407

110647

88517

124737

PEKAMUTYNALMA 3A
TPYMA

0100

3annati v
Bb3HarpaX4eHus 3a
nepcoHana, HaeT no
TPYACEK W CyKeBHW
NPaBOOTHOLWEHWA

372120

116235

90532

73824

91529

0101

3annati v
Bb3HarpaxieHua Ha
nepcoHana Haet no

TPYAOBM
MPABOOTHOWEHUR

372120

116235

90532

73824

91529

0200

ApyT¥ BB3HATPaXAEHUA
W NN3LLAHWA 33
nepcoHana

8250

7700

550

0205

M3NNATEHU CyMU OT
CBKO, 3a obnekno n
AOPYTA Ha NepcoHana, ©
Xapakrep Ha
Bb3Harpaxgenue

8250

7700

550

0500

334BAKNTENHM
OCHUTYPUTENHIN BHOCKM OT
paboTogatenu

88740

27184

21735

17591

22230

0551

OCUTYPUTENHW BHOCKM OT
pabotogarenw 3a
[AbpkaBHoTO
oblecTeeHo
ocurypasare (100)

43224

13799

10532

8583

10310

0552

OCUFYPUTENHW BHOCKK OT
paboTogateny 3a
YunTenckua neHcUoHeH
dong (Yulle)

16275

4835

4072

3270

4098

0560

3APABHOOCHIYPUTENHM
sHOCKM OT paboTtogarenw

18343

5398

4508

3644

4793

0580

BHOCKK 33
ADNBAHUTENHD
33AbXNTEARD

10898

3152

2623

2094

3029




ocurypaeaHe of

pabotogarenu
1000 Napprxka 82654 61491 3827 1460 15876
1011 Xpa-Ha 24500 17800 1000 1000 4700
1013 MOCTEASH WHBSHTAp W 5200 3550 0 0 1650
ofnekno
1015 . Mmatepuani 15741 12014 1127 460 2140
1016 8043, FOpMUBa 1 eHEPrus 13000 8800 1700 4] 2500
1020 EaSORA DR Rk Y 9413 6077 0 0 3336
yenyra
1051 KamakauposKit 8 4000 3250 0 0 750
c‘rpaHaTa
1062 Paz3x0AM 33 33CTPAXOBKM 800 0 0 0 800
apyra pasxoaw 3a CbKO
(TyK ce oTunTat
1091 pasxogute 3a CBKO, 10000 10000 0 0 0
HEOTUBTEHW MO APYTY
noanymy Ha EBK)
MnaTeHm AaHBLLM, TAKCW
1900 M AAMUHWCTDATUEHW 715 715 0 (o] 0
CaHKUMK
MAGTEHN AbPKABHW
AaHBUK, TaKew,
1901 HAKa3aTeNHW NTMXBK W 715 715 0 0 0
AAMUHUCTPATUBHM
CaHKLm
Pazxogm 552479 213325 116094 92875 130185
Npwaobweaxe Ha
5200 ABATOTRAAHK 5000 5000 0 [¥] 0
MATePMANHK aKTUBM
5201 SpvROvEane i 5000 5000 0 0 0
KOMMIOTPM W Xapayep
Bcuuko kanuTanosu 5000 5000 0 0 0
pa3xoau
Becuyko 3a rpynara: 557479 218325 116094 92875 130185
PEKANMUTYNALLWNA 3A
DYHKLNA I
DyHKUUA
O6pazoraHue
3annat n
BL3HArpasaeHua 3a
0100 nepcoHana, Haet no 372120 116235 90532 73824 91529
TRYAOBW W chyxeBHu
NPaBoOTHOLEHUA
3annaTv v
Bb3IHArPaXaeHWA Ha
0101 nepcoHana Haet no 372120 116235 90532 73824 91529
TPYAOBW
NPaBOOTHOLLUEHWA
Apyri 8b3HarpaxgeHus
0200 M NNallaHuAa 3a 8250 7700 0 0 550
nepcoHana
M3MNATERN CYyMK OT
CBKO, 3a obnexnc v
0205 APYTY Ha NepcoHana, ¢ 8250 7700 0 0 550
XapakTep Ha
Bb3HarpaxaeHne
JapwnmuTenHu
0500 OCHMIYPUTENHM BHOCKU OT 88740 27184 21735 17591 22230

paborogarenn




0551 OCHIYPWTENHW BHOCKK OT 43224 13799 10532 8583 10310
paborogatenw 3a
AvpxagHoTo
obwecreeHo
ocuryprease (400)
OCHIYPMTE/IHM BHOCKM OT
0552 paboropamenn 32 16275 4835 4072 3270 4098
YUMTENCKUA NEHCUMOHEH
doHg, (Yulle)
0560 AApasHoocUrypuTeni 18343 5398 4508 3644 4793
BHOCKK OT paboToaarenm
BHOCKM 33
ACMBAHWTEAHO
0580 33OBAKMTENHO 10898 3152 2623 2094 3029
acuryprsaHe ot
paBoTtogatenu
1000 Magpuxra 82654 61491 3827 1460 15876
1011 XpaHa 24500 17800 1000 1000 4700
1013 NOCTShEH MHERHTIE 5200 3550 0 0 1650
obnexno
1015 MaTepuanm 15741 12014 1127 460 2140
1016 8043, TOPVEa U EHEPrUA 13000 8800 1700 0 2500
1020 PRESEIRM 8 ERHEMA 9413 6077 0 0 3336
yenyra
1051 KaMaHapOBKA S 4000 3250 0 0 750
CTpaHaTa
1062 Pazx04M 33 3aCTPaKoBKK 800 0 0 0 800
Apyrv pasxogm 3a CBKO
{Tyr ce oT4ymrar
1091 pazxogute 3a CBKO, 10000 10000 0 0 0
HEOTHETeHM MO APy
nosviymy Ha EBK)
Maatenw gaHbum, Takou
1900 M AAMUHNCTPATUEHW 715 718 0 0 0
CaHKLK
NNATEHN ALPKABHM
AAHBUW, TAKCH,
1901 HAKAIATENHW MMXEU W 715 715 0 o] 0
S,CLMHHHCT‘)EITHEHH
CaHKLMK
Pazxogu 552479 213325 116094 92875 130185
MNpwaobreane Ha
5200 ABATOTRAMHK 5000 5000 0 0 0
MATEPHANHK AKTUBM
5201 Apgadolisatie:va 5000 5000 0 0 0
KOMMIOTPM W Xapayep
Bcuuko Kanuranosu 5000 5000 0 0 0
pa3xoamn
Beuuko 3a dyHKuymara: 557479 218325 116094 92875 130185
IV. ®yHkuusa
3ppaBeonasBaHe
437 3ppasen kabuHer
B f€TCKN FPajvHA KU
yunanwa
1000 M3apbxka 300 90 75 60 75




1012 MeAMKaMeHTH 300 90 75 60 75
Pazxogwn 300 20 75 60 75
Bcuuko 3a geidHocTTa: 300 20 75 60 75
PEKANUTYNAL WA 3A
rP¥YnA
1000 W3apwbxka 300 a0 75 60 75
1ma2 MEAMEAMEHTH 300 a0 75 &0 75
Pazxoam 300 90 75 60 75
Bcuuko 3a rpynarta: 300 920 75 60 75
PEKANUTYNAL A 3A
DYHKLUWA IV,
DyHKLMA
3apaseonazeaHe
1000 M3ppeikka 300 90 75 60 75
1012 MEeauKaMeHTH 300 90 75 60 75
Pazxoamn 300 20 75 60 75
Benvwo 3a pyHKumaTa: 300 90 75 60 75
VII. ®yHiuus
Kynrypa, cnopr,
NoOYUBHHK
AEAHOCTU 1
PenurmosHo
aeno
lTpyna B) Puanuecka
KYnTypa u cnopr
713 Cnopr 3a BcuuKK
1000 W3ppuskka 314 314 0 0 0
1020 RAZEAN 30 BLHLHN 314 314 0 0 0
YOy
Paaxogm 314 314 0 0 0
Becwuko 3a genHocTTa: 314 314 0 0 o
PEKAMUTYNALMA 3A
FPYNA l'pyna B)
Duanuecka KyaTypa u
cnopT
1000 M3gpbxka 314 314 0 0 0
1020 PO2kOpH-3a EHHUAY 314 314 0 ) 0
yeayTi
Pazxogu 314 314 0 0 0
Becuuko 3a rpynara: 314 314 0 0 0
PEKANWUTYNALMA 3A
DYHKLASA VL.
Oyuxuua Kyntypa,
CNOpPT, NOYUBHU
ACAHOCTH 1
peanrnosno aeno
1000 WM3apbxka 314 314 0 4] 0




1020 pazXoAM 33 BLHLIHK 314 314 0 0 0
yenyra
Pazxogn 314 314 0 0 0
Beuuko 3a pyHKumaTa: 314 314 0 0 0
Bcndka-pazioRis o 558093 218729 116169 92935 130260
Grogwera:
PE3EPB
080 peaxcak no 558093 218729 116169 92035 130260
Brogwera:
HATYPANHU KhM
n 31.12.
MOKASATENU Nparadp or.01. | ™M
CTOMHOCTHM
noxKasavtenu -
Paaxop
. ®yHkuus
O6paszoBaHue
318 NogroTeuTenHa
rpyna 8 yuuauue
0100 WATHW BPOMKMU 100 100
B T.4. MO TPYA0BU
m 1
b NPABOOTHOLWEHMA Ll og
GPOW AELA B
2600 NOAroTBUTENHATPYA 1100 1100
B YUYMNWLLE
Bewurko 3a geiiHocrTa: 100 100
322
Hecneuwanuinpadu
yunnuwa, Ges
npodecnoHanHu
rMMHazIumM
0100 WATHW BPOWKMU 17 00 17 00
B T.4, MO TRYAOBK
Sk NPABCOTHOLWEHUS W i
6000 EPON YHEHLIM 102 00 102 00
Bcnuko 3a geinocrra: 17 00 17 00
PEKANUTYNIALMA 3A
TPYNA
0100 WATHW BPOWKMN 18 00 1800
B T.4. MO TPYAOBU
0111
NPABOOTHOLWEHWA 1800 1800
BPOIA AELIA B
2600 NOATCTBUTENHATPYTIA 1100 1100
B YYWMNWLLE
6000 BPOA YHEHWLIM 102 00 102 00
Bcuuko 3a rpynara: 18 00 18 00

PEKANMUTYNALIMA 3A
DYHKLIMA 111,
DYHKUMA
O6pazopaHue




0100 WATHW EPOMKMK 18 00 1800
0111 B T.4. NO TPYA0BK 1800 1800
NPABOOTHOWEHWA
BEPOW AELA B
2600 NOArCTBATENHATPYNA 1100 1100
B YHNNLLE
6000 BEPOW YYEHLIA 102 00 102 00
Beuuko 3a pyHkuuaTa: 18 00 18 00
Becuuko 2a Grogera: 18 0O 18 00




BueexaaHe Ha AaHHW

Cnpasku

Momouy,

AgMUHUCTPUpPaHe

HoswnHK W3xog

I [X) Fewepupaii Excel daiin

B

AbpxaenHn
JeirHocTu

Brogxer
2021

Umnopr

Ba MuHoBa

afterncon

Pekanutynauusa no naparpapm

AbpiKaBHu
AeitHoctn

ObwuHa:

OY BNAAMMUPOBO

6202

Maan:

Hauanen

loduHa:

2021

WUme Ha naparpag

Kop na
naparpag

lopuwex
nnad

CroiHocr I-
BO
TpMMeceyune

Crounocr lI-

po
TpUMeceune

CroWHoCT
lll-to
TpyMeceyue

CroiHocT
IV-1o
TpUmeceumne

Pazxogn

3annati v
Bb3HarpaxaeHus 3a
nepcoHana, Haet no
TPYAOBU 1 Cy>KeBHM
NPaBoaTHOWEHNA

0100

372120

116235

90532

73824

91529

3annatm n
Bb3HarpaxxkgeHuwsa Ha
nepcoHana Haet no

TPYAOBK
NpPaBooOTHOLWEHUA

0101

372120

116235

90532

73824

91529

Apyru
Bb3HArpaXaeHnsa n

nAawaHua 3a
nepcoHana

0200

8250

7700

550

U3NNaTEHW CYMM OT
CBKOQ, 3a obnekno u
ApYyrv Ha nepcoHana, ¢
Xapakrep Ha
Bb3HarpaxkaeHume

0205

8250

7700

550

3a4bAKUTENHK
OCUIYPUTEAHW BHOCKM
ot paboTogatenu

0500

88740

27184

21735

17591

22230

OCUTYPUTENHW BHOCKM
oT paboToaarenud 3a
AbpxasHoTo
obuiecteeHo
ocurypasaxe (J00)

0551

43224

13799

10532

8583

10310

OCUTYPUTENHW BHOCKM
ot paboTogateny 3a
Yuurenckus

0552

16275

4835

4072

3270

4098 ||




NneHcnoHeH GoHA
(Yune)

34PaBHOOCUTYPUTENHM

BHOCKW OT
pabotogartenn

0560

18343

5398

4508

3644

4793

BHOCKM 3a
AOMBAHUTENHO
324BAXKNTENHO
OCUrypABaHE OT
paborogarenm

0580

10898

3152

2623

2094

3029

Wzapuixka

1000

83268

61895

3902

1520

15951

XpaHa

1011

24500

17800

1000

1000

4700 ||

MeANKaMEHTH

1012

300

90

75

60

75

nocTeNeH UHBeHTap K
obnekno

1013

5200

3550

1650

Marepwvanu

1015

15741

12014

1127

460

2140

BOAa, rOpuBEa 1
eHeprus

1016

13000

8800

1700

2500

Pa3xoan 3a BbHLIHW
yaayra

1020

9727

6391

3336

KOMBHAHPDEKH B
cTpaHata

1051

4000

3250

750

pa3xoamn 3a
33CTPaxoBKKH

1062

800

800

APYTU pa3xoam 3a
CBKO (1yk ce otuntar
pasxoaute 3a CBKO,
HeoT4eTeHn No Apyru
nosuumn Ha EBK)

1091

10000

10000

MnateHun gaHbLK,
Takcu
AAMUHWUCTPATMEHW
CaHKLuv

1900

715

715

naaTeHun AbPXKaBHY
BaHbBLUM, Takoy,
HaKa3aTeNHN MNXBK U
3AMUHUCTPATUBHM
CaHKumm

1901

715

715

Bcuuko:

553093

213729

116169

92935

130260

Becuuo kanntanoem
pa3xogn

MpuaobueaHe Ha
ABArOTPalHK
MaTepuanHu aKkTUew

5200

5000

5000

npugobueaHe Ha
KOMMIHOTPW v xapgayep

5201

5000

5000

Bcuuko:

5000

5000

Bcuuko cybecugum




e

Bcuuko: 0 0 0 0 0
Apyrn

Bcuuko: 0 0 0 0 0
Peszeps

Bcnuko: 0 0 0 0 0

Bcuuko: 558093 218729 116169 92935 130260
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BrBexgaHe Ha agaHHK

afternoon

8a MuHoBa i ;ﬁ
Cnpagkm
AJMUHUCTPHPaHE Umnopt
Momouy, HosuHK M3xop
§ (X Fenepupaii Excel ¢aiin i
B
BbanaHc Ha 6rop)keTa
b
e oY BNAAVMWPOBO
Obwura: 6202 Maax: Hauanen loduHa: 2021
CroitHocr |- | CroiiHocr lI- | Croinocr llI- | Croinocr IV-
loguwen
G BO po TO TO
TpUMeceune | TpUMeceune | Tpumeceuvme | Tpumeceuue
IpUNORIK L KARHK 558093 218729 116169 92935 130260
LenHOCTA
PazXopu ALpXaBHI 558093 218729 116169 92935 130260
AeHOCTA
Paznuka npuxogmn- 0 0 0 0 0
pasxoaun
[Mpuxoau MecTHM
AeVHOCTM
Paaxoau mectHu
LeliHoCTL W 0 0 0 0 0
JOoPUHaHCUpaHe
Pa3xoam mecTHw
AeHoCTI
Pazxoau
AoduHaHcMpaHe
Paznuia npuxogmn- 0 0 0 0 0
pasxopgu
Bcuuko npuxoam 558093 218729 116169 92935 130260
Bcuuko pasxoam 558093 218729 116169 92935 130260
| Paznuka npuxoau- 0 0 0 0 0
pasxogm

banaHcupaH




